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056 Am Bad Zeißig gabibackemeier@aol.com Gabi Backemeier 40 19 10

045 Am Betonwerk krebs2306@arcor.de Kay- Uwe Urban 0162 189 1531

037 Am Blauen See norbert-ines@gmx.de Norbert Wagner 92 83 95

059 Am Moor
sparte.ammoor85@gmx.d

e
Gerd Kurt Schönfelder 0151 289 721 57

042 Am Sender 
kuehnelt-detlef@t-

online.de
Detlef Kühnelt 0172 59 640 54

023 Am Sportplatz 
KGVamsportplatzlohsa4

@web.de
Annette Gehmlich 0152 017 91 447

006 Am Stadtrand HeikoSchinke@web.de Heiko Schinke 0176 1388 2100

057 Am Vincenzgraben manfred.vietze@gmx.de Manfred Vietze 41 01 32

049 Am Wasserturm b-w-hy@t-online.de Bernd Wiesner
0172 359 10 01

036
Am Ziegelteich 

Bröthen
mokaha@gmx.de Klaus Hauke 92 35 75

062 An den Weiden 
kgv.andenweiden@gmail.

com
Andreas Klemm 0172 154 328

039 An der Aue bernd-miersch@web.de Mathias Esche 40 36 12

053
An der 

Baumschule
w.kirmer@online.de Werner Kirmer 40 15 16

068 An der Eiche
KGVAnderEiche@marge

nta.de
Rainer Härtel 0152 227 806 41

031 An der Elster
kleingarten_wittichenau@

web.de
Marina Domaschke 0162 941 071 0

065 An der Hochkippe

muenzenberg-maik@t-

oneline.de Maik Münzenberg 0173 188 68 96

024 An der Mühle roelke.joerg@freenet.de Jörg Rölke
92 66 87

0162 986 44 99

054 An der Siedlung mipetrick@gmx.de Michael Petrick 41 98 15

005 An der Thrune
Kirsche-

tattoo@freenet.de
Jan Kirschner 015 77 24 99 274

075
An der 

Zentralküche
Hartmannhoy@msn.com Uwe Hartmann 41 28 28
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040 Angora k-krausch@t-online.de Karsten Krausch
41 27 52

0151 598 985 70

020 Bahndamm Tigerlady@web.de Annett Rühle 035724/55332

060 Birkenhain berndtc@gmx.de Christian Berndt 40 99 83

018 Bröthener Freude
mandyundmarco@web.d

e
Marco Götz 0173 6293 798

077 Bröthener Heide hmakowski@web.de Harald Makowski 42 63 73

058 Elstergrund
marcelbormann@t-

oneline.de
Andrea Dollase 92 27 64

003 Elsterland KGV-Elsterland@web.de Detlef Bindseil

015 Energiequelle Sandra Knösel 0157 3586 8579

011 Erholung kerstinsuckow@yahoo.de Kerstin Suckow 0157 3664 3971

027
Erholung 

Maukendorf
refraz@t-online.de Regina Stephan 92 14 77

051 Erlenhain landi52@gmx.de Hans-Jürgen Landvoigt 92 39 34

046
Feldstraße 

Bernsdorf

jensnewe70@googlemail.

com
Jens Newe

0173 3549 385

035723  92078

014 Freizeit kgvfreizeit@gmail.com Henry Rüstig
0172 85 47 146

60 60 60

035
Freizeitanlage 

Friedensweg
preibisch-k@t-online.de Karola Preibisch

60 82 32 /

 0172 24 63 757

004 Fritz Heckert bitho1944@web.de Birgit Thomas 92 17 32

008 Frohe Zukunft
GartenvereinFroheZukunf

t@web.de
Ulrike Müller 20 96 075

012 Frohes Schaffen dynamodd33@gmail.com Mario 
Jähnichen c/o 

von der Linde

047
Gartenfreunde 

Bröthen
Team.Niemz@mail.com Erik Niemz 0170 912 68 81

080
Gartenstraße 

Michalken t-andre@gmx.de
Andre Strohbach 0176 767 804 90

007 Glückauf carsten.gentsch@live.de Carsten Gentsch
    60 36 00

  0176 51 45 88 89
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016 Grüne Aue lichte.hoyer@web.de Uwe Lichtenstein
0174 312 6046

41 03 04

063 GV Kortitzmühle foerster-m@gmx.de Maik Förster
0176 45 76 53 

03(Burek)

022 Harmonie superdad@outlook.de Günther Hertwig 60 94 321

025 Heide-Eck kruppa_j@gmx.de Jan Kruppa

086  Jenschwitz detlefopitz52@gmail.com Detlef Opitz 40 25 36

032 Kamenzer Straße 
andrea.dostmann@freen

et.de
Andrea Dostmann

(035723)927 199

015255 787 04

074
Kleingartenverein 

Michalken
kontakt@rgleisberg.de Dr. Reinhard Gleisberg

92 20 34

0152 098 598 55

048 KGV Uhyst
diddi-

spicker@google.com
Roy Schwitalla 0162 71 29 220

017 Kraftfahrersruh wort.peter@gmx.de Peter Wortmann 0175 705 726 2

069 Kuckucksruf ulrich.standtke@gmx.de Veit Jacob 0152 28099894

Rechn. an Ulrich Standtke 0176 237 389 53

030 Kühnichter Heide
gartenparkkuenichterheid

ehoyerswerda@web.de
Ronald Meister

20 24 301

0157 31 56 13 77

084 Mechanik Zeißig patriciaslabke@web.de Patricia Slabke 0152 233 508 63

067 Moritzgrund Nardt rudi51636@gmail.com Rüdiger Sprejz 0162 421 70 42

013 Nardter Heide
marko.rothenburger@onli

ne.de
Marko Rothenburger 41 33 13

076 Sparte Neida I Jens.Posselt@gmx.de Jens Posselt 0176 8490 6226

019 Neudorfer Weg
leucht.wittichenau@freen

et.de
Thomas Leucht 0152 08 660 005

002 Neue Zeit wolle1506@primacom.net Wolfgang Delor 0152 380 818 50

089 Oststraße Lauta arlitt72@gmail.com Martin Arlitt 0174 631 684 7

026 Rose Zeißig Janek Nowakowski
40 04 52

 0177  79  50 880
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Post an buntrock51e@web.de Horst Buntrock 0160 980 21 559

034
Roseneck ranft44@gmail.com Hans-Jürgen Ranft

60 84 94 

0176 4194 3690

044
Sommerfreude

marian.bochynek@web.d

e
Marian Bochynek 40 03 81

001
Sonnenblick kerk-schmidt@web.de Manuela Kerk

47 49 94

0175 33 97 079

033
Sonnenblume

sonnenblume-

post@web.de
Andreas Schulz

072 Sonnenrose wiebachhoywoy@web.de Karl-Heinz Wiebach 40 32 88

071 Stadtrand Nord pfeiffer@2hw.de Jochen Pfeiffer 0152 0303 965 1

078 Vogelsang hdluedemannn@gmx.de Horst Lüdemann 41 03 89

009 Waldeslust
h.-s.struwe@t-online.de

Holger Struwe 0170 932 689 2

061
Waldesruh 

Bernsdorf
David-Ulbrich@web.de David Ulbrich

0152 52 698249

035723/424848

088 Waldfrieden  Lauta Boehm-lauta@t-online.de Roland Böhm (035722) 91 245

043 Waldstraße Zeißig guenter.rueger@web.de Hagen Michel 47 62 47

052 Wiesengrund
wiesengrund.kgv@web.d

e
Rudi Schulze 60 72 28

71 Vereine
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